Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO SENHOR ANTONIO FRANCISCO ARAÚJO FERREIRA COMO FISCAL AMBIENTAL 2 .......................................................
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO SENHOR GILMAR NUNES DE FRANÇA COMO FISCAL AMBIENTAL 2 ............................................................................
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO SENHOR FRANCISCO KELVEM MARQUES DOS SANTOS COMO BIOLOGO 2 ................................................................

DUQUE BACELAR, QUINTA * 10 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 292

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO SENHOR ANTONIO
FRANCISCO ARAÚJO FERREIRA COMO FISCAL

AMBIENTAL

PORTARIA N º 06/2022 – GP. PMDB  Em: 09 de março de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I  –  Nomear  o  senhor:  ANTONIO  FRANCISCO  ARAÚJO
FERREIRA ,  para  Cargo  em  Comissão  de  FISCAL
AMBIENTAL,  com lotação na Secretaria Municipal de Meio
Ambiente DAS III - da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-
MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 09 DIAS DO
MÊS DE MARÇO DE 2022.

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA
Código identificador: a8861c0e3055108fbc25534500bda5ba

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO SENHOR GILMAR NUNES
DE FRANÇA COMO FISCAL AMBIENTAL

PORTARIA N º 07/2022 – GP. PMDB  Em: 09 de março de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I  – Nomear o senhor: GILMAR NUNES DE FRANÇA,  para
Cargo em Comissão de FISCAL AMBIENTAL, com lotação na

Secretaria Municipal de Meio Ambiente DAS III - da Prefeitura
Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 09 DIAS DO
MÊS DE MARÇO DE 2022.

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
 PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA
Código identificador: 13a304f51e7daec3aa3afc35aa5d1920

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO SENHOR FRANCISCO
KELVEM MARQUES DOS SANTOS COMO BIOLOGO

PORTARIA N º 07/2022 – GP. PMDB  Em: 09 de março de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear o senhor: FRANCISCO KELVEM MARQUES DOS
SANTOS, para Cargo em Comissão de BIÓLOGO, com lotação
na  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente  DAS  III  -  da
Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 09 DIAS DO
MÊS DE MARÇO DE 2022.

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
 PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA
Código identificador: a4aa131259fbcab1f3732a5819b37ac6

DUQUE BACELAR, QUINTA * 10 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 292

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUINTA * 10 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 292

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-03-10T06:00:05-0300